
za správnost vyhotovení
Monika Varenycja

OKRESNÍ SOUD PRAHA-ZÁPAD
Karmelitská 19, 118 00 Praha 1

tel.: 257 199 244, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 210/2023 Vážený pan
J  JVAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Dominik Duchoň
DNE: 3. listopadu 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane J

zdejší soud obdržel dne 21. 10. 2023 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“), kdy žádáte
o poskytnutí všech rozhodnutí zdejšího soudu vydaných v období od 1. 7. 2020 do 20. 10. 2023
ve věcech zrušení a vypořádání spoluvlastnictví a ve věcech určení vlastnického práva.

Na webových stránkách https://rozhodnuti.justice.cz/soudnirozhodnuti/ je dostupná judikatura
nižších soudů vydaná od prosince 2020, respektive o pár měsíců dříve u několika soudů, jež
zveřejňovaly svá rozhodnutí v rámci testování tohoto webu. Zde lze vyhledávat v rozhodnutích
podle konkrétních soudů, dle jednotlivých ustanovení právních předpisů, případně též dle
klíčových slov, spisových značek, data zveřejnění atp. Požadovaná rozhodnutí tak můžete
dohledat v této databázi, kde se rozhodnutí zveřejňují již v anonymizované podobě.

Pokud by pro Vás takové poskytnutí informací nebylo dostačující, sdělte tuto skutečnost ke shora
uvedené spisové značce. Informační systém soudu nicméně neumožňuje vyhledávat řízení podle
konkrétních ustanovení právních předpisů. Dle předmětu řízení nelze v civilních věcech taktéž
spolehlivě vyhledávat. I pokud byste trval na poskytnutí rozhodnutí vydaných ve Vámi
požadovaných věcech za období do 1. 7. 2020 do 1. 12. 2020, může být poskytnutí informace
nepřesné, neboť lustrace v informačním systému soudu může být, s ohledem na shora uvedené,
neúplná.

V opačném případě považuje soud Vaší žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Dominik Duchoň, v.r.
asistent soudce

https://rozhodnuti.justice.cz/soudnirozhodnuti/



